
Российская Федерация Иркутская область
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №107»
муниципального образования города Братска

665733, Иркутская область, г.Братск,ул.Рябикова,д.25 
тел/факс 42-34-51,тел. :42-33-63, E-mail;dou-107@vandex.ru

ПРИКАЗ

«26» июля 2023 г. № 206 - В

«Об отчислении воспитанника»

На основании личного заявления родителей (законных представителей), Порядка и 
основания перевода и отчисления обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить в связи с переездом в другой город из МБДОУ «ДСКВ № 107»:

№ Фамилия
Имя

Отчество
ребенка

Группа Дата
отчисления

Причина
отчисления

Номер и дата 
направления

1. Немчук Анна 
Сергеевна

3-я ясельная 
группа 

«Ромашка»

26.07.2023 переезд в 
г.Усть-Илимск

ДЖЯ 000 044 303 
от 01.11.2022

2. Медицинской сестре выдать медицинскую карту родителям.
3. Воспитателям и делопроизводителю внести изменения в табель посещаемости.
4. Контроль исполнения приказа оставг

' Ы '1 ф Ш Ь Н О с  „ОД

Заведующий МБДОУ «ДСКВ Ж 107:

Г V  ’  гчХ- .  -------  " “ Л / .

МБДОУ ✓ Н.М.Кочерыгина

1
$ 1 а  *

о в
звозгоЗ»^

mailto:dou-107@vandex.ru

